Ar

2003
2004
2005

2006
2007
2008

Folkmangd 2003-2008

Totalt

467
458
465

464
455
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Forand-

ring

-12
-9
7
-1
-9
1

Fodelse-
netto

OO0~ PR oO

421 Mulseryd

Flyttn-
netto

-21
-10
3

-5
-9
-5

Flyttningar 2008

Till/Frén In Ut Netto
Egen kommun 21 29 -8
Egna lanet 3 9 -6
Ovriga Sverige 12 3 9
Utlandet 0 0 0
Samtliga 36 41 -5

Befolkning efter alder 2008 antal

Alder Méan Kvinnor Totalt Darav
utrikes
fodda

0-5 16 12 28 -
6-9 10 12 22 -

10-12 6 8 14 -

13-15 10 9 19 -

16-18 12 14 26 -

19-29 25 22 47 -

30-39 33 32 65 3

40-64 87 70 157 8

65-74 25 21 46 -

75-79 4 10 14 -

80-w 11 7 18 -

Samtl. 239 217 456 16

Fodda och doda 2003-2008

Fodda

Ar

2003
2004
2005

2006
2007
2008

11

~NhO0 oo

Doda

PRR RPAN

Netto

OO0 AR O

Befolkning efter alder 2008 andel

Alder Man Kvinnor Totalt
0-5 6,7 55 6,1
6-9 4,2 55 4.8

10-12 2,5 3,7 3,1

13-15 4,2 4,1 4,2

16-18 50 6,5 5,7

19-29 10,5 10,1 10,3

30-39 13,8 14,7 14,3

40-64 36,4 32,3 34,4

65-74 10,5 9,7 10,1

75-79 1,7 4,6 3,1

80-w 4,6 3,2 3,9

Totalt 100 100 100




Mulseryd 421

Forvarvsarbetande 2007 andel

Alder Man  Kvinnor Totalt
20-24 88,9 45,5 65,0
25-34 87,5 95,7 91,5
35-44 94,6 92,1 93,3
45-54 91,2 74,2 83,1
55-64 84,8 85,7 85,2
65 och aldre 16,2 57 11,1
Samtliga 20-64 ar 89,8 83,1 86,6

Bostader
Upplatelse- Lagenheter enl. FoB 1990 samt
form om- och nybyggda 1991-2008*
Antal %
Sh Fh Totalt Totalt
Hyresratt 23 16 39 21,2
Bostadsratt 0 0 0 0,0
Aganderatt 118 4 122 66,3
Ovriga 21 2 23 12,5
Samtliga 162 22 184 100
Sh = Sméahus Fh = Flerbostadshus

*Beréknade uppgifter baserade p& FoB 1990 och
till SCB inrapporterade foréandringar 1991-2008.

Sammanraknad
forvarvsinkomst 2007

Forvarvsarbetande 2007 efter
arbetsplatsens belagenhet

Med arbets- Man Kvinnor
plats i
Omréadet 25 9
Ovriga kom-
munen 82 86
darav
vaxl/okand 5 14
Annan
kommun 25 15
Samtliga 132 110

Totalt %
34 14,0
168 69,4
19 7,9

40 16,5
242 100

Inkomst- Mé&an Kvinnor Totalt
klass, % % % Antal
tkr
0 5,3 17 36 13
1kr- 79,9 8,4 136 10,9 40
80,0-119,9 6,8 15,3 10,9 40
120,0-159,9 6,8 10,2 8,5 31
160,0-199,9 9,5 19,3 14,22 52
200,0-239,9 13,2 16,5 14,8 54
240,0-279,9 17,9 13,1 15,6 57
280,0-w 32,1 10,2 21,6 79
Samtliga 100 100 100 366
Personbilar 2008
Samtliga personbilar 354
Darav i trafik 203
Antal bilar/1 000 invanare 445
Antal familjer med bil 133
" " utan bil 77

Sysselsatta i omradet 2007

Naringsgren

Jordbruk, skogsbruk och fiske

Tillverkning och utvinning

Energiproduktion, vattenfor-
sorjning, avfallshantering

Byggverksamhet

Handel och kommunikationer

Finansiell verksamhet och
foretagstjanster

Utbildning och forskning

Vérd och omsorg

Personliga och kulturella tjanster

Offentlig forvaltning m.m.

Uppgift om naringsgren saknas

Samtliga

Antal personer

12
61

138




